Prolumen’

Enlightening Life

CnoTt-cBeTunbHUK Prolumen DL129 6enbin 230V 20W 2000im 36° IP20

TRIAC 840
Kon n3penna 15891

SneraHTHbIN KBa,D,paTHbII?I NOTONOYHbIA CBETU/IBHMK C BO3SMOXXHOCTbIO 3aTEMHEHNS.

MoaxoOuT ona oTenen, Xuiblx NOMeLLeHNN, OCbI/ICOB, KOHCbepeHLI,-3aJ'IOB W T. 4. 9TOT CBETW/IbHUK 4acTo
YCTaHaB/NBAETCA B JIECTHNYHbBIX KNETKaX, Kopnaopax n npnemMHbIxX.

HanpasneHue ceeTa peryampyetcs: 350 rpaflyCoB nNo ropnsoHTanu, 25 rpafycos no septukann. MoxeTt
ObITb YCTAHOB/IEH Ha pa3/iniHbIe NOBEPXHOCTU (MOTO/OK, CTEHA).

bnarogapsa TexHonornn TRIAC cBETOANOAHBIN CBETUIBHMK MOXXHO JIEFKO HAaCTPOUTbL A5 Pa3nNYHbIX CLEH
OCBELLEHNS, CO3AaBas YIOTHbIA CBET AN Y)KUHOB UAN SPKNiA CBET ans paboThl.

9TOT CBETUNBLHUK npenHa3Ha4eH TOJIbKO AJ1A UCMOJ1Ib30BaHNA B NMOMeLLeHNAX, KNaCC 3allUThl IP20.

MoBbICbTE Ka4eCTBO CBETa B CBOEN NOBCEAHEBHOWN XU3HW 1 BbibepnTe nepefoBoe pelleHvne anas
OCBeLLeHNs M3 accopTuMeHTa npoaykuum LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
2000ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHa

Hanps»keHne nutaHmsa
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

3aWwnTHOE CTEKII0
OnuHa

LnpunHa

BbicoTa

B awuke

LiseT Kopnyca
CepTudukatsl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
CITIZEN LED
Prolumen
230V

TRIAC

20w

20w

36°

80

IP20
115.0mm
115.0mm
122.0mm
18w
6enbin

CE, Rohs

A
EE
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